
UCHWAŁA NR XII/81/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 221, 222, 223, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/17 z dnia 27 grudnia 2018 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IV/30/19 z dnia 20 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr V/37/19 
z dnia 25 marca 2019 roku, Uchwałą Nr VI/45/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku, Uchwałą nr VII/56/19 z dnia 
17 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr VIII/59/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr IX/64/19 z dnia 
22 sierpnia 2019 roku, Uchwałą Nr X/69/19 z dnia 23 września 2019 roku, Uchwałą Nr XI/75/19 z dnia 
28 października 2019 roku oraz Zarządzeniem Nr 4/2019 z dnia 16 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem 
Nr 41/2019 z dnia 28 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 50/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku,  
Zarządzeniem Nr 53/2019 z dnia 24 maja 2019 roku, Zarządzeniem Nr 59/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, 
Zarządzeniem Nr 63/2019 z dnia 02 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 65/2019 z dnia 09 sierpnia 
2019 roku, Zarządzeniem Nr 70/2019 z dnia 04 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 73/2019 z dnia 
27 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 76/2019 z dnia 10 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 84/2019 
z dnia 31 października 2019 roku oraz Zarządzeniem Nr 93/2019 z 14 listopada 2019 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1.1.Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 52 
864 593,30 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 51 304 172,30 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1 560 421,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 15 150 314,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1".

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 53 
862 522,98 z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 47 649 794,98 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 6 212 728,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 15 150 314,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 201.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2".

§ 2. Ulega zmianie zapis w §7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 464 935,35Rolnictwo i łowiectwo -1 500,00 1 500,00 1 464 935,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 455 935,35Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 500,00 1 500,00 1 455 935,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 451 935,35 -1 500,00 0,00 1 450 435,35

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00

700 119 620,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 973,00 123 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 119 620,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 973,00 123 593,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 28,00 28,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 12 160,00 0,00 3 345,00 15 505,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 600,00 600,00

750 149 200,00Administracja publiczna 0,00 1 015,00 150 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
148 320,00 0,00 0,00 148 320,00

75011 0,00Urzędy wojewódzkie 0,00 15,00 15,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 15,00 15,00

75095 148 320,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 149 320,00

148 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 148 320,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

756 13 513 461,21
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-65 695,00 68 000,00 13 515 766,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 996 150,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-115,00 100,00 2 996 135,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 3 000,00 -115,00 0,00 2 885,00

75616 2 144 856,21

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-40 200,00 40 200,00 2 144 856,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 175 000,00 0,00 32 000,00 207 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 50 000,00 -40 200,00 0,00 9 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 7 356,21 0,00 5 200,00 12 556,21

75618 1 835 249,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -25 380,00 27 700,00 1 837 569,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 2 600,00 32 600,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 600 000,00 -25 380,00 0,00 1 574 620,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 150 000,00 0,00 6 100,00 156 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 54 000,00 0,00 19 000,00 73 000,00

801 857 721,00Oświata i wychowanie 0,00 56 800,00 914 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 000,00 0,00 1 800,00 7 800,00

80101 71 590,00Szkoły podstawowe 0,00 1 800,00 73 390,00

6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 800,00 7 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2708 6 000,00 0,00 1 800,00 7 800,00

80148 250 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 55 000,00 305 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 250 000,00 0,00 55 000,00 305 000,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 5 600,00 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 5 600,00 5 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

852 1 702 668,94Pomoc społeczna 0,00 3 780,00 1 706 448,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 182 211,00Zasiłki stałe 0,00 1 290,00 183 501,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00

85219 86 599,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 100,00 86 699,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100,00 100,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 390,00 2 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00

855 30 379,74Rodzina 0,00 3 712,00 34 091,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 27 179,74
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 712,00 30 891,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 12,00 12,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 170,00 0,00 700,00 1 870,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 009,74 0,00 3 000,00 9 009,74

900 1 937 778,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 320,00 1 320,00 1 937 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 902 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 320,00 1 320,00 902 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 900 000,00 -1 320,00 0,00 898 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 320,00 320,00

35 951 673,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 320,00 0,00 1 800,00 156 120,00

-68 515,00 145 700,00 36 028 858,24

majątkowe
700 680 000,00Gospodarka mieszkaniowa -226 238,00 0,00 453 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

70005 680 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -226 238,00 0,00 453 762,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 674 000,00 -226 238,00 0,00 447 762,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 216 665,00 216 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 216 665,00 216 665,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 216 665,00 216 665,00

1 569 994,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-226 238,00 216 665,00 1 560 421,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 81 247,00Administracja publiczna 0,00 1 914,00 83 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 81 247,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 914,00 83 161,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 81 247,00 0,00 1 914,00 83 161,00

855 13 796 081,00Rodzina -17 236,00 0,00 13 778 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 434 496,00Wspieranie rodziny -17 236,00 0,00 417 260,00

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 434 496,00 -17 236,00 0,00 417 260,00

15 165 636,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-17 236,00 1 914,00 15 150 314,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 812 303,30

154 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 800,00 156 120,00

-311 989,00 52 864 593,30364 279,00

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 6



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 201 130,00 201 130,00 125 000,00 0,00 125 000,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 130,00 201 130,00 125 000,00 0,00 125 000,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 162 000,00 885 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 000,00 905 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 118 000,00 841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 622 445,64 894 500,00 894 500,00 14 500,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 945,64 2 727 945,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 560 445,64 894 500,00 894 500,00 14 500,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665 945,64 2 665 945,64 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 846 100,00 814 500,00 814 500,00 14 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 031 600,00 2 031 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 784 100,00 814 500,00 814 500,00 14 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969 600,00 1 969 600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 021 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 600,00 2 021 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 600,00 1 959 600,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 241 900,00 241 900,00 241 900,00 0,00 241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 900,00 241 900,00 241 900,00 0,00 241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 241 900,00 241 900,00 241 900,00 0,00 241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 900,00 241 900,00 241 900,00 0,00 241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 237 818,89 5 237 818,89 4 886 808,89 3 769 622,62 1 117 186,27 0,00 202 690,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 240 818,89 5 240 818,89 4 889 808,89 3 769 622,62 1 120 186,27 0,00 202 690,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 059 188,89 4 059 188,89 4 046 188,89 3 276 442,62 769 746,27 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 188,89 4 059 188,89 4 046 188,89 3 276 442,62 769 746,27 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 415 920,00 415 920,00 197 250,00 0,00 197 250,00 0,00 70 350,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 920,00 416 920,00 198 250,00 0,00 198 250,00 0,00 70 350,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 739 001,00 14 739 001,00 13 381 878,00 10 407 733,00 2 974 145,00 920 223,00 430 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 230,00 -23 230,00 -22 230,00 -5 200,00 -17 030,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 030,00 80 030,00 67 530,00 0,00 67 530,00 8 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 795 801,00 14 795 801,00 13 427 178,00 10 402 533,00 3 024 645,00 927 723,00 430 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 687 227,00 8 687 227,00 7 699 547,00 6 303 129,00 1 396 418,00 718 280,00 263 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -8 200,00 -5 200,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 688 027,00 8 688 027,00 7 697 347,00 6 297 929,00 1 399 418,00 717 280,00 263 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 718 280,00 718 280,00 0,00 0,00 0,00 718 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 280,00 717 280,00 0,00 0,00 0,00 717 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 897 299,63 4 897 299,63 4 897 299,63 4 897 299,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 895 099,63 4 895 099,63 4 895 099,63 4 895 099,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 704,80 1 704,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 504,80 3 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 165 400,00 165 400,00 165 400,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 400,00 171 400,00 171 400,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 030 673,00 1 030 673,00 849 130,00 757 400,00 91 730,00 142 143,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 673,00 1 031 673,00 841 630,00 757 400,00 84 230,00 150 643,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 142 143,00 142 143,00 0,00 0,00 0,00 142 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 643,00 150 643,00 0,00 0,00 0,00 150 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 366 500,00 1 366 500,00 1 332 500,00 1 038 900,00 293 600,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 500,00 1 366 500,00 1 332 500,00 1 038 900,00 293 600,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 46 907,00 46 907,00 46 907,00 0,00 46 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 907,00 46 907,00 46 907,00 0,00 46 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 473,00 22 473,00 22 473,00 0,00 22 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 530,00 -2 530,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 943,00 19 943,00 19 943,00 0,00 19 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 24 434,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 964,00 26 964,00 26 964,00 0,00 26 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 831 900,00 831 900,00 829 500,00 493 130,00 336 370,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 900,00 886 900,00 884 500,00 493 130,00 391 370,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 141 000,00 80 671,50 60 328,50 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 100,00 156 100,00 147 100,00 80 671,50 66 428,50 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 137 000,00 76 671,50 60 328,50 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 100,00 152 100,00 143 100,00 76 671,50 66 428,50 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 34 370,74 34 370,74 34 370,74 11 991,00 22 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 082,74 38 082,74 38 082,74 11 991,00 26 091,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 179,74 7 179,74 7 179,74 0,00 7 179,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 891,74 10 891,74 10 891,74 0,00 10 891,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 6 009,74 6 009,74 6 009,74 0,00 6 009,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 009,74 9 009,74 9 009,74 0,00 9 009,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 260 134,35 3 015 506,35 3 013 424,15 75 810,34 2 937 613,81 2 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 244 628,00 244 628,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 290 134,35 3 045 506,35 3 043 424,15 75 810,34 2 967 613,81 2 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 244 628,00 244 628,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 020 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 514 463,36 1 134 500,00 279 000,00 0,00 279 000,00 855 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 963,36 1 379 963,36 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526 463,36 1 134 500,00 279 000,00 0,00 279 000,00 855 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 963,36 1 391 963,36 250 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 898 963,36 519 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 963,36 1 379 963,36 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 910 963,36 519 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 963,36 1 391 963,36 250 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 129 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 963,36 1 129 963,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 963,36 1 141 963,36 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 441 466,92 32 178 738,92 26 842 949,80 16 201 863,46 10 641 086,34 3 353 668,20 1 507 800,92 154 320,00 0,00 320 000,00 6 262 728,00 6 262 728,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 330,00 -24 330,00 -23 330,00 -5 200,00 -18 130,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 942,00 143 942,00 131 442,00 0,00 131 442,00 8 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 511 078,92 32 298 350,92 26 951 061,80 16 196 663,46 10 754 398,34 3 361 168,20 1 507 800,92 158 320,00 0,00 320 000,00 6 212 728,00 6 212 728,00 250 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 83 247,00 83 247,00 83 247,00 78 900,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 914,00 1 914,00 1 914,00 639,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 161,00 83 161,00 83 161,00 79 539,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 83 247,00 83 247,00 83 247,00 78 900,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 914,00 1 914,00 1 914,00 639,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 161,00 83 161,00 83 161,00 79 539,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 039,00 60 039,00 60 039,00 60 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 556,70 556,70 556,70 0,00 556,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045,71 1 045,71 1 045,71 0,00 1 045,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 602,41 1 602,41 1 602,41 0,00 1 602,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261,00 261,00 261,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,29 229,29 229,29 0,00 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458,59 1 458,59 1 458,59 0,00 1 458,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 796 081,00 13 796 081,00 459 943,00 375 597,00 84 346,00 0,00 13 336 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 236,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 778 845,00 13 778 845,00 459 943,00 375 597,00 84 346,00 0,00 13 318 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 434 496,00 434 496,00 13 403,00 11 891,00 1 512,00 0,00 421 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 236,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 260,00 417 260,00 13 403,00 11 891,00 1 512,00 0,00 403 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 421 093,00 421 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 236,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 857,00 403 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 167 636,06 15 167 636,06 1 767 262,70 498 684,50 1 268 578,20 7 425,00 13 392 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 236,00 -19 236,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 914,00 1 914,00 1 914,00 639,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 150 314,06 15 150 314,06 1 767 176,70 499 323,50 1 267 853,20 7 425,00 13 375 712,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 696.345,64
754 75405 6170 Komenda Powiatowa 

Policji- Jarocin
45 000,00

853 85395 2510 ZAZ 1 389 088,00
900 90002 2900 Składki dla związku gmin 2 082,20
900 90013 2310 Gmina Jarocin 76 130,00
921 92109 2480 MCT 240 000,00
921 92116 2480 Biblioteka 615 500,00

Razem:  2 244 588,00 819 557,84

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15 000,00
754 75412 2820

6230
Dotacja dla jednostek OSP
Dotacja dla jednostki OSP

41 775,00
192 691,00

80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

717 280,00

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

150 643,00

80150 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

59 800,00

801

80153 2830
Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

. 7 425,00

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

150 000,00

92605 2820 Klub Sportowy Żerków 90 000,00926
92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 40 000,00

                                            Razem: 927 723,00 536 891,00

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XII/81/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.388.2019.7 i Nr FB.I.3111.422.2019.7 z

5 listopada 2019 roku został zwiększony plan dotacji celowej w rozdziale 75011 o kwotę

1 914,00 zł.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.462.2019.7 z 15 listopada 2019 roku

został zmniejszony plan dotacji celowej w rozdziale 85504 na wspieranie rodziny o kwotę 17

236,00 zł.

Ministerstwo Sportu i Turystyki zgodnie z umową Nr 2019/0243/7416/SubA/DIS/OSA

z 07 sierpnia 2019 roku przekazało dofinansowanie do budowy Otwartych Stref Aktywności kwota

216 665,00 zł.

Wielkopolski Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu

przekazał kwotę 1 000,00 zł jako nagrodę za udział w konkursie dla Sołectwa Antonin.

Zgodnie z porozumieniem z 22 lipca 2019 roku z Fundacją "Europejski Fundusz Rozwoju Wsi

Polskiej-Counterpart Fund" z Warszawy, Szkoła Podstawowa w Dobieszczyźnie pozyskała

dodatkowe środki w kwocie 1 800,00 zł na naukę języka angielskiego.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 3 712,00 zł - zwroty

nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85154 o kwotę 6 100,00 zł na działania

antyalkoholowe.

Zwiększa się plan dochodów (odpłatność za posiłek w szkole) i plan wydatków (zakup art.

spożywczych) w rozdziale 80148 o kwotę 55 000,00 zł.

Ogółem dochody i wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 52 290,00 zł.

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków:

Dział 010 - przesuwa się w rozdziale 01010 kwotę 20 000,00 zł na usługi remontowe sieci

wodociągowych.

Dział 600 - przesuwa się z rozdziału 60016 kwotę 62 000,00 zł z przebudowy i budowy dróg na:

rozdział 01010 kwotę 20 000,00 zł; na rozdział 90001 kwotę 30 000,00 zł i rozdział 92109 kwotę

12 000,00 zł.

Dział 750 - przesuwa się w rozdziale 75023 kwotę 500,00 zł z usług remontowych na odpis na

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 1



ZFŚS.

Dział 801 - przesuwa się kwotę 8 500,00 zł w rozdziale 80103 na dotację na dzieci w oddziałach

przedszkolnych prowadzonych przez stowarzyszenia edukacyjne oraz w rozdziale 80101 przesuwa

się środki jako wkład własny do projektu na dodatkowe lekcje z języka angielskiego w SP

Dobieszczyzna; przesuwa się kwotę 6 000,00 zł na zakup materiałów - zakup węgla w SP Komorzu

Przybysławskim; w rozdziale 80104 przesuwa się kwotę 4 000,00 zł na zakup komputera z

oprogramowaniem w Przedszkolu Żerków; w rozdziale 80146 przesuwa się kwotę 2 530,00 zł na

szkolenia nauczycieli.

Dział 900 - przesuwa się z rozdziału 60016 na rozdział 90001 kwotę 30 000,00 zł na opłaty za

energię na oczyszczalniach i przepompowniach ścieków.

Dział 921 - przesuwa się z rozdziału 60016 do rozdziału 92109 kwotę 12 000,00 zł na budowę

ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Lgów.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: AE2A351F-9DDE-479F-BEF8-0AAE6361F4D9. Podpisany Strona 2




